
Vážení, 
 
ráda bych jménem školy, jejíž činnost vykonává Základní škola a Mateřská 
škola Čejov, okres Pelhřimov vyjádřila upřímné a vřelé poděkování za 
spolupráci s organizací Lesy České republiky s. p. při realizaci letošních 
letních kempů pro žáky naší školy. Byly to pro ně nejenom 
nezapomenutelné zážitky, ale také významná příležitost naučit se mnoho 
nového o ochraně přírody i práci lesníků. 
 
Během kempů děti získaly cenné znalosti o ekologii, biodiverzitě 
a udržitelnosti krajiny. Nechyběly ani sportovní zážitky, střelba z luku 
a vzduchové pušky. Díky vašim odborným průvodcům, jmenovitě Ing. 
Věře Hessové a Karolíně Juřicové se děti staly pozornými pozorovateli 
přírody a zažili na vlastní kůži, jaký význam má zachování naší krásné 
české krajiny. Děkujeme za trpělivost, znalosti a angažovanost, které 
i ostatní pracovníci vaší organizace věnovali našim dětem. Jsme 
přesvědčeni, že jejich nezapomenutelné zážitky v lese budou mít 
dlouhodobý vliv na jejich vztah k přírodě. 
 
Naše největší ocenění patří právě paní Hessové, která v rámci aktivit lesní 
pedagogiky zpřístupnila krásné lesní oblasti našim dětem, vytvořila pro ně 
inspirující prostředí, ve kterém se mohly rozvíjet jejich zájmy 
a dovednosti. Badatelský kemp, které jsme společně uskutečnili, je 
skvělým příkladem toho, jak můžeme vychovávat mladou generaci 
k udržitelnému přístupu k přírodě. 
 
Doufáme, že se budeme moci setkávat i v budoucnosti a společně 
pokračovat v této cenné spolupráci. Krátkou prezentaci z celého kempu 
najdete pod tímto odkazem. 
 
S laskavým pozdravem, 
 
 
Mgr. Zuzana Žaloudková, MBA 
ředitelka školy 

  
Základní škola a Mateřská škola Čejov 
Čejov 4, 396 01 Humpolec 
tel: + 420 606 669 229 
IČO: 709 83 801 
 

https://www.canva.com/design/DAFoe9Dt7V8/WXfARPqODOUilzHmT0Kraw/view?utm_content=DAFoe9Dt7V8&utm_campaign=designshare&utm_medium=link&utm_source=publishsharelink

